
2021-2030 m. Kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-

04-06-01 „Tvarių prielaidų ir paskatų aktualizuoti kultūros paveldo vertybes sukūrimas“

veiklos „7.1. Kultūros paveldo aktualizavimas ir įveiklinimas“ projektų finansavimo

sąlygų aprašo 
6 priedas

PROJEKTO BIUDŽETO LENTELĖ

Projekto Nr. ir pavadinimas

Pirminis PĮP Patikslintas PĮP

1. Žemė 0.00 0.00 0.00 Veikla neplanuojama
2. Nekilnojamasis turtas 0.00 0.00 0.00 Veikla neplanuojama

3.
Statyba, rekonstravimas, 

remontas ir kiti darbai
1. 0.00

1.1. 0.00
1.1.1. 0.00
1.1.2. 0.00
1.1.3. 0.00
... 0.00

4.
Įranga, įrenginiai ir kitas 

turtas
0.00

1. 0.00
1.1. 0.00
1.1.1. 0.00
1.1.2. 0.00
1.1.3. 0.00
... 0.00

5. Projekto vykdymas 0.00 0.00 0.00 Veikla neplanuojama

6.
Informavimas apie 

projektą
0.00

7.

Netiesioginės išlaidos ir 

kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto 

išlaidų normą

0.00

Iš viso: 0.00 0.00 0.00

Išlaidų 

kategorijos Nr.
Pasikeitimo priežastys bei išlaidas pagrindžiantys dokumentai

Projekto veiklos/ 

poveiklės/veiksmo 

išlaidų tipo Nr.

Išlaidų kategorija

Tinkamų finansuoti išlaidų suma, Eur

Skirtumas, 

Eur

Komentaruose turi
paaiškinimas, kodėl atsirado sumų pokytis nuo 
pradinės paraiškos.

Jau yra įvesta formulė. Siūlau naudoti visoms 
vienodą.

Šioje lentelėje t

Jeigu išlaidų
paslaugų, įrangos kainų palyginimus, kitus paskaičiavimus, atlikite juos 
šiame dokumente tik kitame exclel lape "Skaičiavimai". Galutinė suma, kuri 
keliauja į biudžetą, turi būti pateikta formulės pagalba, kad būtų atsekama, 

Komentaruose turi
pokytis nuo pradinės paraiškos.



Komentaruose turi būti nurodytas 
paaiškinimas, kodėl atsirado sumų pokytis nuo 
pradinės paraiškos.

įvesta formulė. Siūlau naudoti visoms 
vienodą.

lentelėje turi būti pateikta ši antraštė

Jeigu išlaidų pagrindimui atliekate perskaičiavimus, pvz, inžinerinių 
paslaugų, įrangos kainų palyginimus, kitus paskaičiavimus, atlikite juos 
šiame dokumente tik kitame exclel lape "Skaičiavimai". Galutinė suma, kuri 
keliauja į biudžetą, turi būti pateikta formulės pagalba, kad būtų atsekama, 

Komentaruose turi būti nurodytas paaiškinimas, kodėl atsirado sumų 
pokytis nuo pradinės paraiškos.


	523414652239023.xlsx

